
TRINCO DE AÇO

PORTÃO EM TUBO GALVANIZADO E TELA DE ARAME GALVANIZADO

TELA DE ARAME GALVANIZADO MALHA 5X5CM, FIO #14BWG

MURETA EM ALVENARIA

TELA DE ARAME GALVANIZADO MALHA 5X5CM, FIO #14BWG

TUBO DE FERRO GALVANIZADO Ø 2", PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO

MURETA EM ALVENARIA

Elevação 02
ESC.: 1/75

Elevação 01
ESC.: 1/75

TUBO DE FERRO GALVANIZADO Ø 2", PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO
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TUBO Ø=3"
FERRO GALVANIZADO CABO DE AÇO

MALHA DE NYLON 10x10cm

BAINHA DE MALHA FINA DUPLA (10cm)

CARRETILHA

FIXAÇÃO POR MEIO DE
BUCHAS CHUMBADAS NO PISO

ALTURA DA REDE P/ HOMENS

ALTURA DA REDE P/ MULHERES
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Det. Rede de vôlei

Vista Rede de Voleibol
Escala 1/50

.0
1

.0
2

.0
1

.0
3

DETALHE D1
BUCHA C/ TAMPO
ESCALA 1:2

DETALHE D1
BUCHA C/ ELEMENTO
ESCALA 1:2

DETALHE D1
VISTA SUPERIOR
ESCALA 1:2
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PISO DA QUADRA TAMPO DE VEDAÇÃO PISO DA QUADRA

PEÇA ENROSCADA P/
FIXAÇÃO DO TAMPO DE VEDAÇÃO

FENDA P/ RETIRAR O TAMPO

TAMPO DE FIXAÇÃO

OBJETO:

CONTEÚDO:

DATA:

ESCALA:

PRANCHA:

11/19INDICADA

AGO/2023

PROJETO:

ARQUITETÔNICO

ÁREA DE INTERVENÇÃO:

REV:

00

A = 3.744,00m²

LOCAL:

Municipio

QUADRA DE VOLEIBOL: PLANTA BAIXA / CORTE A E B

CONSTRUÇÃO DE PRAÇA ESPORTIVA

 CONSTRUÇÃO DE
PRAÇA ESPORTIVA
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